
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

 «Погорельская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

от 28.12.2024 г.                                  № 223 

с. Погорелка 

 

О внесение изменений в приказ 

МКОУ «Погорельская СОШ» 

от  29.08.2024 года № 129 

«Об организации школьного питания» 

 

На основании приказа Управления образования Администрации Шадринского 

муниципального округа от 21.08.2024 № 268 «Об организации школьного питания в 

образовательных организациях Шадринского муниципального округа Курганской 

области» в связи с изменениями стоимости на продукты питания,- 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в приказ МКОУ «Погорельская СОШ» от 29.08.2024 года № 129 «Об 

организации школьного питания» 

1.1. в пункт 1 слова « - обед 75 рублей 00 копеек» заменить словами « - 85 рублей 

00 копеек», слова « полдник 8 рублей 00 копеек» заменить словами « - полдник 10 рублей 

40 копеек» 

1.2. в пункт 2 слова « - обед 75 рублей 00 копеек» заме6ить словами « - завтрак 85 

рублей 00 копеек» 

2. Настоящий приказ вступает  в силу с 09.01.2025 года. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                 М.М. Кощеев 

 

 

 

 


		2024-12-30T09:53:34+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПОГОРЕЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




